Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor:

i3TE | MAS D MAS [,SL
Pol. Ind. A Granxa

Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com

Pedido
Ref. : C02211-5230
Fecha pedido : 07 nov. 2022

Enviar a:

CTGA DESARROLLO Y GESTION
DOCUMENTAL,S.L.

RUA AS TEIXUGUEIRAS,11

PORTAL 5-OFICINA 3A

36212 VIGO

NIF: B27716364

Web: www.i3te.com

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

Solucién para el control de torno sentidos entrada y saldia,
compuesto:

AC380LF Equipo de control de accesos para torno, 4 salidas a releé,
4 entradas digitales, 2 canales de comunicaciones para lectores
RFID,

previsto para el control de apertura de torno simple (entrada/salida)
mediante salida a relé, caja plastica montaje rail DIN para interior,
alimentacion 8 a 24V DC.

n/s: 308220013001, 308220023001, 308220033001

iRFIDCheck lector de tarjetas RFID LF para montaje en torno,
ventana de lector (a definir).

21%

21%

21%

0,00

420,00

96,70

0,00

1 260,00

580,20

Condiciones de pago: A 90 DIAS CON DIA 15/30

Forma de pago: Giro

Importe
Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

1 840,20
386,44
2 226,64
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