

Emisor:

i3TE I MAS D MAS I,SL

Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

CTGA DESARROLLO Y GESTION DOCUMENTAL,S.L.

RUA AS TEIXUGUEIRAS,11
PORTAL 5-OFCINA 3A
36212 VIGO

NIF: B27716364

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Solución para el control de torno sentidos entrada y salida, compuesto: AC380LF Equipo de control de accesos para torno, 4 salidas a relé, 4 entradas digitales, 2 canales de comunicaciones para lectores RFID, previsto para el control de apertura de torno simple (entrada/salida) mediante salida a relé, caja plástica montaje rail DIN para interior, alimentación 8 a 24V DC. n/s: 308220013001, 308220023001, 308220033001	21%	0,00	1	0,00
iRFIDCheck lector de tarjetas RFID LF para montaje en torno, ventana de lector (a definir).	21%	420,00	3	1 260,00
	21%	96,70	6	580,20

Condiciones de pago:	A 90 DIAS CON DIA 15/30	Importe	1 840,20
Forma de pago:	Giro	Total IVA 21%	386,44
		Total	2 226,64